
Zarządzenie Nr 124/2020

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w sprawie: organizacji kształcenia i sesji egzaminacyjnej w semestrze zimowym roku

akademickiego 2020/21

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku ~ 2 ust. 3

Rozporządzenia Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z dnia 16

października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni

artystycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

(Dz. U. poz. 1832) zarządzam:

*1
1. Do 14 lutego 2021 roku przedłuża się zasady organizacji kształcenia określone

w zarządzeniu nr 108 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zawieszenia kształcenia

w siedzibie Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

2. Przeprowadzanie weryfikacji uzyskanych przez studentów efektów uczenia się,

w tym egzaminów dyplomowych może odbywać się na zasadach określonych

w zarządzeniu nr 39 z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie zasad regulujących organizację

weryfikacji uzyskanych efektów uczenia się określonych w programie studiów w tym

egzaminów dyplomowych z wykorzystaniem technologii informatycznych lub

w formie stacjonarnej w siedzibie uczelni z zachowaniem pełnego reżimu sanitarnego.

3. Dyrektorzy Instytutów są zobowiązani w terminie do dnia 20 stycznia 2021

poinformować studentów o sposobie przeprowadzania sesji egzaminacyjnej, Po

uprzednim przekazaniu tej informacji do Prorektora ds. kształcenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R

dr ~Zemysław


